法務部矯正署臺南監獄  公告
發文日期：中華民國 115 年 1月 8日

發文字號：南監人字第 11513000030 號

主旨：公告本監 115 年第 1次儲備約僱人員（職務代理）甄選結果。

依據：本監 115 年第 1次儲備約僱人員（職務代理）甄選委員會會議決議

辦理。

公告事項：

一、 正取 5 名：

林○瑛、康○曨、劉○遠、吳○智、張○中

二、 備取 10 名：

郭○佳、呂○儒、王○佑、胡○逸、林○哲、李○羚、韓○倫、

龔○宜、温○亞、張○碩

二、錄取人員依本監職務出缺狀況及業務需要另以電話通知報到；逾期未

報到者，視為放棄。候補期間至 115 年 12 月 31 日，自甄選結果確定

之翌日起算，期滿未獲僱用者，或僱用期間發生消極資格條件限制者

即喪失僱用資格。

三、錄取人員於正式報到時，應繳交最近 3個月內之體格檢查表 1 份，有

關體格檢查醫療院所、項目及合格標準詳見甄選簡章，體格檢查不合

格者，喪失僱用資格（檢查項目不全視為體檢不合格）。